
                         

                                                                         

     U C H W A Ł A  NR  V/20/10     

   

 RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE 

 

       z  dnia  29 grudnia 2010 r. 

                                                                 

  

w sprawie : zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady    

                     Miejskiej w Tuszynie na I  półrocze 2011 r. 

 

 
                      Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z  2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 20 05 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r . Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 

146, Nr 106, poz. 675) - 

 

Rada Miejska w Tuszynie 

uchwala , co następuje: 

 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

         

        w Tuszynie na I półrocze 2011 r. - stanowiący załącznik nr 1 

 

        do niniejszej uchwały. 

        

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr V/20/10 

        Rady Miejskiej w Tuszynie 

        z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

                                                                             

                                     

 

PLAN  KONTROLI 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

na I półrocze 2011 r. 

 

 
 
 

1. Wydanie opinii na temat wykonania budżetu Gminy Tuszyn za 2010 r.    

w oparciu o przedłożone przez Burmistrza Miasta sprawozdanie z jego 

wykonania. 

 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

 

3. Analiza zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Tuszynie kadencji 2006 - 2010. 

 

4. Kontrola targowiska gminnego pod kątem wydatków,  dochodów, 

zarządzania i ogólnego wizerunku za lata 2009 i 2010. 

 

5. Kontrola funkcjonowania Szkoły Podstawowej w Kruszowie i Zespołu 

Szkół Specjalnych w Tuszynie z/s w Górkach Dużych. 

 

6. Kontrola działalności Burmistrza Miasta Jana Bielickiego od grudnia 

2009 roku do momentu przekazania dokumentów nowo wybranemu 

Burmistrzowi. 

 

 

 

 

 
 

 
 


